ayuda para la terminación del proceso legal radicación número 2022-00024-00.  

El cual fue radicado en mi contra por parte de la señora Argenis Meneses Gallego cédula de 

ciudadanía 1.112.930.173 residente de la carrera 13 número 13-19 del Barrio Provivienda 

del Dovio Valle. La suma de $5.200.000 (cinco millones doscientos mil pesos colombianos) 

fueron cancelados en su totalidad el dia 17 de Agosto de 2022 en el Dovio Valle.  

Es en mi voluntad haber enmendado mi error, y haber cumplido con mis obligaciones que 

por motivos de comunicación, salud y economicos fui forzado a incumplir.